
 

 

UCHWAŁA NR VIII/74/2012 

RADY GMINY HAŻLACH 

z dnia 12 grudnia 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Hażlach na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 

siedzib obwodowych komisji wyborczych  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

142/01/1591 z późn.zm), art. 12 § 2, § 11, § 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 

21, poz. 112 z późn.zm.) i art. 14 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks 

wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 113 z późn.zm) - na wniosek Wójta – Rada Gminy Hażlach postanawia:  

§ 1. Dokonać podziału Gminy Hażlach na siedem stałych obwodów głosowania, ustalając ich numery, 

granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Hażlach.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego, na tablicach ogłoszeń 

w Urzędzie Gminy i sołectwach oraz zostaje przekazana Wojewodzie Śląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 

w Bielsku-Białej.  

§ 4. Traci moc uchwała Rady Gminy Hażlach nr XXXIV/302/06 z dnia 19 kwietnia 2006 roku w sprawie 

podziału Gminy Hażlach na obwody głosowania.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

PRZEWODNICZĄCA                                            

RADY GMINY  

 

 

Grażyna Krehut 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 lutego 2013 r.

Poz. 1584



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VIII/74/2012   

Rady Gminy Hażlach   

z dnia 12 grudnia 2012 r.  

 

  

Numer 

obwodu  

głosowania  

 

 

Granice obwodu  

 

Siedziba obwodowej 

komisji wyborczej  

1  Sołectwo Brzezówka  
 

Dom Wiejski,  

ul. Jagodowa 3 Brzezówka  
 

2  Sołectwo  Hażlach  
 

Szkoła Podstawowa  

ul. Kościelna 2, Hażlach  
 

3  Sołectwo Kończyce Wielkie  
 

Szkoła Podstawowa  

ul. Kościelna 12, Kończyce 

Wielkie  
 

4  Sołectwo Pogwizdów  

z wyłączeniem ulic: Brzozowa, Klemensa Matusiaka, 

Gustawa Morcinka, Północna, Pawła Stalmacha  
 

Szkoła Podstawowa  

wejście od ul. Katowickiej 

34  

Pogwizdów  

5  Sołectwo Pogwizdów  

ulice: Brzozowa, Klemensa Matusiaka, Gustawa 

Morcinka, Północna,  

Pawła Stalmacha  
 

Dom Kultury  

ul. Północna 5, 

Pogwizdów  

6  Sołectwo Rudnik  
 

Dom Wiejski  

ul. Leśna 3, Rudnik  
 

7  Sołectwo Zamarski  
 

Szkoła Podstawowa  

ul. Szkolna 1, Zamarski  
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1584


		2013-02-13T14:49:58+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




